Faculdade Farias Brito -  Curso de Direito

COORDENAÇÃO DE APOIO AO ALUNO

SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE TRABALHO DO NPJ

                      LISTA DE CANDIDATOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Coordenação de Apoio ao Aluno da Faculdade Farias Brito, no uso de suas atribuições

regimentais e regulamentares, torna pública, por meio deste, a lista de inscrições deferidas de

candidatos ao Programa de Bolsista de Trabalho, com expediente no Núcleo de Prática Jurídica

da  FFB, nos termos do Edital nº 01/2016:

BRUNA MARINHO PIMENTA                            1210163
CAROLINA EVANGELISTA GUIMARAES       1410143
ERIC TADEU DO VALE LIMA                            1420287
KAYUBY MOTA DE SOUSA                               1511341
THAIS LACERDA DE ARAUJO                           1420358

A seleção ocorrerá no dia 11 de julho de 2016 (segunda-feira).
As entrevistas serão realizadas de 10h às 12h , por ordem de chegada , na sala da
Coordenação de Apoio ao Aluno (térreo). A redação será aplicada no mesmo dia, às 14h,
no NPJ.

Fortaleza, 9 de Julho de 2016.

Mariza dos Santos

Coordenadora de Apoio ao Aluno